Директору МБОУ «СОШ № 29»

Большаковой Л.В.
_____________________________

_____________________________

                              (Ф.И.О. заявителя полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ №________

Прошу принять мою дочь (моего сына)_____________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

 ____________________________________________________ Дата рождения _________________ __

Гражданство_____________________________ срок разрешенного пребывания___________________

В_____ класс, прибывшую (его) из СОШ №_________, ДОУ №_____ город______________________

Адрес проживания (фактический):_________________________________ _________________ ____

(по прописке):_______________________________________________________________________

Родители (законные представители):

Мать (иной законный представитель) _____________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

 _______________________________________________ Дата рождения ______________________ __

Гражданство_____________________________ срок разрешенного пребывания___________________

Телефон ________________________________________ , e-mail _______________________________

Адрес проживания (фактический):________________________________  ____________________ __

Отец (иной законный представитель)____________________________________________________ __
(Ф.И.О. полностью)

________________________________________________ Дата рождения ______________________ __

Гражданство_____________________________ срок разрешенного пребывания___________________

Телефон ________________________________________ , e-mail _______________________________

Адрес проживания (фактический):________________________________________________________

Согласен/не согласен на прохождение теста на знание русского языка______________________

 (нужное подчеркнуть)

(подпись)

Прошу обучать моего ребенка по ____________________________________  __  _______________
(общеобразовательная, адаптированная программа)

Зачислен (а) в _______ класс

Приказ от ________________

№_________

«________»_________________ 20_____г.                                 _____________________________

                                                                                                                            (подпись)

С Уставом, лицензией на право ведения

образовательной деятельности, Зачислен (а) в класс

свидетельством об аккредитации и

другими правовыми актами школы Приказ от№

ознакомлен (а): _________________